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Tegevusaruanne

 

 

 

 

SIHTASUTUSE KADUNUD TEGEVUSARUANNE 2017

Kadunud SA on asutatud 27.01.2009.a. Tallinnas Aare Rüütel ja Peeter Kaaret poolt.

Sihtasutuse Kadunud tegevuse eesmärgid 2017 aastal on:

 

1. Abistada avalikkuse kaasabil teadmata kadunud inimeste otsinguid:

*kasutades KatrinAlert otsingu- ja teavitussüsteemi kiire info edastajana avalikus ruumis ja kaubanduskeskustes ning ühsitranspordis olevatel elektroonilistel

reklaamekraanidel alaealiste operatiivsel otsimisel;

*organiseerides OPEROG Operatiivse Otsingugrupi kaasabil alates kadumisteatest veel elulootusega inimese otsingutele appi vabatahtlikke otsijaid;

*pakkudes välja rahalisi preemiaid tõese ja tulemusliku informatsiooni eest, kui see viib teadmata kadunud inimese kadumisega seotud isiku(te)

kindlakstegemise ja kadunud inimese leidmiseni;

2. Koguda rahalisi vahendeid, et:

*Kadunud SA Otsingufondi arveldusarvele EE441010220248190225 SEB pangas annetustena laekuvate rahaliste vahendite abil katta teadmata kadunud

inimeste otsingutega otseselt seotud kulusid ja hankida OPEROG Operatiivsele Otsingugrupile otsinguvarustust;

*Kadunud SA arveldusarvele EE661010220095092013 SEB pangas annetustena laekuvate rahaliste vahendite abil katta teadmata kadunud inimeste otsingutel

väljapakutavate preemiate summad, hoida jätkusuutlikult avatud 24/7 töötavat info- ja nõustamistelefoni 6616776, jätkusuutlikult töös sihtasutuse poolt

korraldatavat hingehoidlikku tegevust ja tasustada vanemate kadumisjuhtumite uurimisgrupi uurijate tööd;

3. Tegeleda:

*teadmata kadunud inimeste kadumisjuhtumitest info jagamisega meedias;

*teadmata kadumisjuhtumite kohta teabe vastuvõtmise ja selle vastavatele uurimis- või riigiasutustele edastamisega;

*teadmata kadunud inimese lähedaste nõustamisega nende kadunud lähedase otsimises telefoni teel ja hingehoidliku tegevuse korraldamisega;

*kadumiste ning kuritegevuse vastase ennetustööga sotsiaalmeedias, televisioonis, raadios jm.

2017.a. jätkas sihtasutus Kadunud järgmiste projektidega ja teostas seoses nendega allpool kirjeldatud tegevused –

TEGEVUSKAVAS OLEVAD PROJEKTID

1. TUNDEMÄRKIDE REGISTER

Teadmata kadunud isikute ja tuvastamata surnukehade tundemärkide registri loomine ja/või selle loomisele kaasaaitamine kas Etoimiku, Disaster

Victim Identification programmi vm. raames.

2017. aasta detsembris alustasime tundemärkide registri projekti raames isikukirjelduste registrite moodustamist Eesti hooldekodude juures, eesmärgiga paluda

koostada hooldekodudel nende hoolealuste kohta, kes käivad hooldekodust väljas jalutamas, digitaalsed failid, milles on kirjeldatud hooldatavate riietus,

jalatsid, erilised tunnusmärgid, foto ja varasem kadumiste ajalugu koos taustinfoga, kui selline on. Samuti jätkasime sihtasutuse poolset varasemat tegevust

kadunud olnud alaealise leidmise korral kirjade saatmist palvega selliste failide koostamiseks lapsevanematel, hooldajatel, eestkostjatel, noorsoopoliteinikel

koos selleks tarviliku küsimustiku näidisankeediga.

2. ÜLDKASULIK TÖÖ

Kohtu poolt isikule rahalise karistuse määramisel või vangistuse asendamisel üldkasuliku tööga (ÜKT) selle tasustamine tööandja poolt eesmärgiga

rahaliste kohustuste täitmiseks kolmandate isikute kasuks ning kohtu poolt vangistuse määramisel sellel ajal reaalselt töö tegemine.

Projekt alates 2011. aastast ootel.

3. OPERATIIVSED OTSINGUD

Uue kadumisjuhtumi puhul otsingute operatiivseks alustamiseks vajamineva baasi organiseerimine ja valmishoidmine, üle Eesti registreeritud

vabatahtlikest võrgustiku ja vabatahtlike otsijate vahel operatiivse infoedastuslahenduse teostamine.

Jätkus otsingute operatiivseks alustamiseks vajamineva baasi komplekteerimine ja valmishoidmine, samuti üle-Eestilise vabatahtlikest otsijatest võrgustiku

laiendamine. Aasta lõpus oli Facebookis OPEROG Operatiivse Otsingugrupiga üle Eesti liitunuid vabatahtlikke otsijaid üle 3800 ja operatiivsesse

teavitusnimekirja end registreerinuid vabatahtlikke üle 650. 2017. aastal nii osalesime kui juhtisime kokku 22 maastikuotsingut, millest kõige pikem kestis 11

päeva järjest, mitmed otsingud olid mitmepäevased ja ka öised. Samuti jätkasime 2015. aasta ja veel vanemate aastate kadumistele lahenduste otsimisel

otsingutega maastikul nagu Maris J., Markkus A., Renel T., Reili H., jt. Hoidsime võimekust mandri-Eestis alustada otsingupiirkonnas maastikuotsinguga 3

tunni jooksul peale operatiivteate saamist. Neljal korral pöördus meie poole abi küsimiseks PPA, ülejäänud kordadel alustasime operatiivselt otsingut kadunud

inimese lähedaste poolsel pöördumisel, mille käigus koostöö politsei ja teiste otsingugruppidega algas otsingupiirkonnas.
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4. TEEKAAMERAD

Eesti maanteevõrgus teekaamerate laialipaigutuse projekti koostamine ja selle teostus.

Projekt raames alustasime novembrist 2017 Pärnus avalikku ruumi osaliselt salvestavate turvakaamerate kaardistamist ja kaamerate omanikega kokku

leppimist salvestiste ühtsesse turvaettevõtte serverisse koondamisest salvestistele sündmuse põhiselt operatiivse ligipääsu tagamise eesmärgil, ajendatuna

Pärnus 29.10.2017 teadmata kadunuks jäänud Johannese juhtumist. Samuti tegelesime edasi rahaliste vahendite otsimisega, teekaamerate soovitavate

asukohtade kaardistamisega üle Eesti ja jätkasime arutelu intelligentsete kaamerate valdkonnas tegutsevate ettevõtetega pilootprojekti käivitamiseks.

5. OTSINGUTE VARUSTUS

Otsingute teostamiseks vajamineva varustuse (nt. soojuskaamera, röntgenaparaat, pinnaseradar, gps-seadmed, veeülikonnad, laibakoer jm.)

juurdehankimise vajaduse väljaselgitamine ja sellise olemasolul ka vahendite leidmine vajaliku varustuse hankimiseks.

Projekti raames on kadunud SA soetanud juurde helkurveste, ERE Grupp OÜ www.ere.ee annetas meile 2500.00 eurot metallidetektori, veealuse kaamera,

diiselgeneraatori ostmiseks ja koolituse tegemiseks ning ELISA Eesti AS www.elisa.ee annetas meile ligipääsu MTS mobiiliplatvormile

sõnumiedastusteenuse kasutamiseks operatiivse otsingu organiseerimiseks vabatahtlike otsijate teavitamisel. Jätkusid läbirääkimised partneritega osa

otsinguvarustuse (öine valgustus, staabivarustus jm.) kõigile otsijatele kättesaadavalt hoidmiseks ja neile ööpäevaringse ligipääsu tagamiseks üleriigiliselt.

Oleme otsustanud varustuse ostmiseks laekuvatest vahenditest esmajärjekorras hankida üldkasutatavat varustust, nagu helkurvestid, taskulambid, maastiku

kaartide printimiseks printerid koos tööarvutitega jne, mida saavad kasutada kõik otsingutele saabuvad erinevate organisatsioonide vabatahtlikud ja politsei.

Rahalisi vahendeid teadmata kadunud inimeste otsingutega otseselt seotud kulude katmiseks ja OPEROG Operatiivsele Otsingugrupile otsinguvarustuse

hankimiseks kogunes 2017. aasta lõpuks Kadunud SA arveldusarvele EE441010220248190225 SEB pangas summas 1461,08 eurot.

6. ENNETUSTÖÖ MEEDIAS

Sihtasutuse Kadunud ennetustöö sotsiaalmeedia-ja avalikult kõigile kättesaadavates meediakanalites 2017. aastal.

Kommunikatsiooni- ja meediatööga abistas sihtasutust Kadunud meediagrupp Callisto Group OÜ www.callisto.ee , kelle poolt annetatud aja abil oleme

saatnud välja pressiteated, saanud eetriaega televisioonis, raadios ja trükiruumi ajalehtedes.

Lisaks kasutasime ennetus-ja teavitustöös ja kadunud inimeste kadumiste kohta info edastamisel ja vastuvõtmisel facebooki lehti

https://www.facebook.com/KadunudSA/ ,

https://www.facebook.com/groups/OPEROG/ ,

https://www.facebook.com/KatrinAlert/ ;

veebilehti http://www.kadunud.ee/ ,

http://katrinalert.org/ ;

SA Kadunud Youtube lehte https://www.youtube.com/channel/UClKQVu7mfBSUz22ct0u61FA/featured ja

OPEROG Youtube lehte https://www.youtube.com/channel/UC6bpcllyIFfBhEqRBLjFeQA/featured .

Eesmärgiks seatud ennetustöö meedias inimeste kadumise teemadel rohkem sõna võtta sai täidetud ka läbi erinevate sotsiaalmeedia kajastuste, esinemiste

TV-s, raadios ja vabariigi ajalehtedes. Osa neist toome välja siin:

* http://www.pealinn.ee/koik-uudised/aare-ruutel-48-leidmata-inimest-on-ulisuur-arv-n183327

* https://www.err.ee/583270/suud-puhtaks-kuidas-leida-teadmata-kadunud-inimest

* http://www.delfi.ee/news/paevauudised/eesti/suud-puhtaks-blogi-miks-eestis-nii-palju-inimesi-kadunud-on-ja-kuidas-neid-leida?id=77406376

* http://www.delfi.ee/news/paevauudised/krimi/sa-kadunud-palub-abi-25-aastase-taivo-leidmisel?id=77440802

* https://www.postimees.ee/4039183/kumme-paeva-tagasi-kadunud-naise-otsingud-jatkuvad

* https://online.le.ee/2017/03/20/kadunuks-jaanud-eakas-naine-leiti-surnuna/

* https://ere.ee/media/ere-grupp-aitab-kaasa-kadunud-inimeste-otsingutele/

* http://www.delfi.ee/news/paevauudised/krimi/fotod-selles-piirkonnas-hakati-eile-otsima-hiljem-tapetuna-leitud-noo-jahiseltsi-juhti?id=79662002

* http://www.delfi.ee/news/paevauudised/krimi/fotod-kadumispaevast-politsei-otsib-parnus-kadunud-19-aastast-johannest?id=80018804

* http://www.delfi.ee/news/paevauudised/krimi/interaktiivne-kaart-parnus-kadunud-19-aastast-johannest-otsitakse-kesklinnast-ja-tori-vallast?id=80031106

* https://lounaeestlane.ee/sa-kadunud-juht-markkuse-puhul-koik-variandid-laual/

*

http://www.delfi.ee/news/paevauudised/krimi/fotod-hukkunud-renet-joosepi-lahedased-asetasid-tallinna-reaalkooli-ja-tartu-biomeedikumi-ette-lilli-ning-kuunlaid?id=79990244

*

http://naistekas.delfi.ee/elu/probleemlood/kadunud-inimeste-otsijad-raagivad-mida-sina-saad-teha-selleks-et-vahem-inimesi-teadmata-kadunuks-jaaks?id=80107572

* http://www.delfi.ee/news/paevauudised/eesti/koselt-kaduma-lainud-mehe-juhtum-toob-hooldekodude-elanikele-helkurvestid?id=80466402

 

7. OTSINGUFOND

Tööd jätkas 20.11.2015 sihtasutuse Kadunud juurde loodud sihtasutuse nõukogust eraldiseisva 3-liikmelise nõukogu ja eraldi arveldusarvega SEB pangas

EE441010220248190225 Otsingufond, mille eesmärk on koguda rahalisi vahendeid kadunud inimese otsingutega kaasnevate otseste kulutuste katmiseks ja

OPEROG Operatiivsele Otsingugrupile otsinguvarustuse hankimiseks. Annetustest otsustame esmajärjekorras kompenseerida vabatahtlikele otsingupiirkonda

jõudmiseks kütusekulud ning otsingutel kohapeal lahendada sooja toidu ja joogi küsimus, samuti mitmepäevastel otsingutel lahendada ööbimisküsimus.

 

8. 24/7 INFO-JA NÕUSTAMISTELEFON

http://www.ere.ee/
http://www.elisa.ee/
http://www.callisto.ee/
https://www.facebook.com/KadunudSA/
https://www.facebook.com/groups/OPEROG/
https://www.facebook.com/KatrinAlert/
http://www.kadunud.ee/
http://katrinalert.org/
https://www.youtube.com/channel/UClKQVu7mfBSUz22ct0u61FA/featured
https://www.youtube.com/channel/UC6bpcllyIFfBhEqRBLjFeQA/featured
http://www.pealinn.ee/koik-uudised/aare-ruutel-48-leidmata-inimest-on-ulisuur-arv-n183327
https://www.err.ee/583270/suud-puhtaks-kuidas-leida-teadmata-kadunud-inimest
http://www.delfi.ee/news/paevauudised/eesti/suud-puhtaks-blogi-miks-eestis-nii-palju-inimesi-kadunud-on-ja-kuidas-neid-leida?id=77406376
http://www.delfi.ee/news/paevauudised/krimi/sa-kadunud-palub-abi-25-aastase-taivo-leidmisel?id=77440802
https://www.postimees.ee/4039183/kumme-paeva-tagasi-kadunud-naise-otsingud-jatkuvad
https://online.le.ee/2017/03/20/kadunuks-jaanud-eakas-naine-leiti-surnuna/
https://ere.ee/media/ere-grupp-aitab-kaasa-kadunud-inimeste-otsingutele/
http://www.delfi.ee/news/paevauudised/krimi/fotod-selles-piirkonnas-hakati-eile-otsima-hiljem-tapetuna-leitud-noo-jahiseltsi-juhti?id=79662002
http://www.delfi.ee/news/paevauudised/krimi/fotod-kadumispaevast-politsei-otsib-parnus-kadunud-19-aastast-johannest?id=80018804
http://www.delfi.ee/news/paevauudised/krimi/interaktiivne-kaart-parnus-kadunud-19-aastast-johannest-otsitakse-kesklinnast-ja-tori-vallast?id=80031106
https://lounaeestlane.ee/sa-kadunud-juht-markkuse-puhul-koik-variandid-laual/
http://www.delfi.ee/news/paevauudised/krimi/fotod-hukkunud-renet-joosepi-lahedased-asetasid-tallinna-reaalkooli-ja-tartu-biomeedikumi-ette-lilli-ning-kuunlaid?id=79990244
http://naistekas.delfi.ee/elu/probleemlood/kadunud-inimeste-otsijad-raagivad-mida-sina-saad-teha-selleks-et-vahem-inimesi-teadmata-kadunuks-jaaks?id=80107572
http://www.delfi.ee/news/paevauudised/eesti/koselt-kaduma-lainud-mehe-juhtum-toob-hooldekodude-elanikele-helkurvestid?id=80466402
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Üheksandat aastat järjest hoidsime töös 24/7 töötavat info- ja nõustamistelefoni +372 6616776, mille jätkusuutlikuks tööshoidmiseks otsustas sihtasutuse

nõukogu alates oktoobrist 2017 selleks hakata kasutama teenuseosutajat, kellele tasuti teenuse eest kuukokkuvõtte alusel Kadunud SA arveldusarvele

EE661010220095092013 laekuvatest annetustest 2017. aastal kokku 620.00 eurot. Selleks alustas sihtasutus oktoobrist ka vastavat sihtasutuse tegevuse

toetuseks annetuste kogumise teavitamist sotsiaalmeedias jagatavate otsinguteadete juures ja mujal.

 

9. HINGEHOIDLIK TEGEVUS

2017. aasta sügisel otsustasime laiendada senised üheksa aastat vabatahtlikult ja tasuta tehtud hingehoidliku toe osutamist kadunud inimeste lähedastele ja

hakkasime kavandama hingehoidliku nõustamise korraldamist üle vabariigi lisaks kadunud inimese lähedastele ka hooldekodudele.

 

10. KATRINALERT

16.01.2016.a. avatud ja üleeuroopalise kadunud laste otsingu-ja teavitussüsteemiga AmberAlert https://www.amberalert.eu/ 25.04.2016.a. liitunud kadunud

laste operatiivse otsingu-ja teavitussüsteemi KatrinAlert keskkond www.katrinalert.org jätkas tööd operatiivsete otsimiste kiirteadete avaldamisel. KatrinAlert

häiresüsteemiga on liitunud üle Eesti erinevates kaubanduskeskustes ja mujal avalikus ruumis elektroonilisi reklaamekraanipindu opereeriv Digiekraanid

OÜ www.digiekraanid.ee , Linna Ekraanid OÜ www.linnaekraanid.ee , Kroonikeskus OÜ www.kagukeskus.ee ning ühistranspordis üle vabariigi elektroonilisi

reklaamekraanipindu opereeriv Best Propaganda OÜ www.publictv.ee . 2017 aastal oli meil operatiivne ligipääs 724-le digitaalsele ekraanile üle vabariigi,

sealhulgas Tallink ja LindaLine laevad, Tallinna Lennujaam 11 ekraani, Tallinna Bussijaam 2 ekraani, Tallinna Sadama D-terminal 1 ekraan.

VÄLIEKRAANID: Tallinn, Tartu, Pärnu, Narva, Rakvere, Viljandi, Mäo, Jõhvi, Kuressaare (kokku 55 ekraani). SISEEKRAANID: Tallinn, Maardu, Tartu,

Pärnu, Narva, Võru, Kohtla-Järve, Viljandi, Rakvere, Jõhvi, Haapsalu, Rapla (kokku 454 ekraani). TRANSPORT: Bussid, trollid, trammid (kokku 215

ekraani). Linnadest prefektuuride järgi, Põhjas: Tallinn, Maardu, Rapla; Lõunas: Tartu, Viljandi, Võru; Läänes: Pärnu, Mäo, Rapla, Kuressaare, Haapsalu;

Idas: Narva, Kohtla-Järve, Jõhvi, Rakvere. Tänaseks on Kadunud SA valmidus valmistada elektrooniline kuulutus keskmiselt 20 minutiga vastavalt

teavituspiirkonnas olevate ekraanide parameetritele (erinevaid ekraanide parameetreid üle vabariigi on 32, neile kõigile on olnud vajalik toota erinev

kujunduspõhi vastavalt mõõdule ja valitud keelele EST või RUS), edastus meediafirmale ja sealpoolse tehnilise toe ajakulu kuulutuse ülespanekul on täna ka

kesmiselt 20 minutit ning infovahetus kas operatiivkorrapidaja või menetleja ning lapsevanema või eestkostjaga kuulutuse avaldamiseks kooskõlastuse

saamiseks on viimasel aastal mahtunud juba ka umbes 20 minuti sisse, mis kokku teeb meie võimekuseks alates kadumisteate meieni jõudmisest avaldada

otsimisteade 1 tunni pärast. 2017 aastal edastasime 17 operatiivset KatrinAlert otsimisteadet, kõik otsimisteadetes avaldatud otsitavad leiti.

 

11. MUUDATUSETTEPANEKUD SEADUSTESSE

2017. aastal jätkasime 2016. aastal kahel Riigikogu Õiguskomisjoni istungil, 19.01 ja 23.03.2016.a., esitatud seadusemuudatustesse ettepanekute tegemise

vajalikkusest rääkimist: Ettepanek nr. 1: Reguleerida teadmata kadunud isikute otsimise temaatika konkreetse seadusaktiga ja muuta senist definitsiooni, kes on

teadmata kadunud isik. Seda on võimalik teha kas olemasolevate seaduste (näiteks: politsei ja piirivalve seaduse) täiendamisega või siis uue regulatsiooni

(näiteks „kadunud inimese otsimise seadus“ vms.) kehtestamisega. Ettepanek nr 2: Vajalik täiendada erinevaid seaduseid, sealhulgas nt. krediidiasutuste

seadust, pannes krediidiasutustele kohustuse avaldada pädevale ametiasutusele pangasaladust teadmata kadunud isiku asukoha tuvastamise eesmärgil.

Ettepanek nr 3: Leida täiendavat ressurssi (nt. Sisejulgeoleku fondist) Politsei-ja Piirivalveameti eelarvesse, mis oleks suunatud sihtotstarbeliselt teadmata

kadunud isikute valdkonna võimekuse tõstmisesse. Esitasime need märtsis Siseministeeriumi töörühmale, rääkisime neist riigikogu liikme Raivo Aegiga

märtsis ja siseminister Andres Anveltiga detsembris. Samuti esitasime Kadunud SA ja OPEROG piirkonnakoordinaatorite poolt mais 2017 ettepanekud

Siseministeeriumile Siseturvalisuse arengukava täiendamiseks korrakaitse vabatahtliku tegevuse arengusuundades aastateks 2015-2020.

 

12. VANEMATE KADUMISJUHTUMITE UURIMISE UURIMISGRUPP

2017. aastal otsustasime 2016. aastal tehtud ülevabariigilise uurimisgrupi moodustamise ettepaneku moodustamise tagasilükkamisest riigiameti valitsusalas, et

tuleb senised üheksa aastat vabatahtlikult ja tasuta tehtud vanemate kadumisjuhtumite uurimiseks järgmisel aastal moodustada sihtasutuse Kadunud juurde

kolme kuni neljaliikmeline uurimisgrupp, kes koosneks kogemustega jälitusvaldkonnas töötanud endistest politseinikest. Hakkasime tegelema uurimisgrupile

finantsilise püsiva rahastuse kontseptsiooni väljamõtlemisega.

 

Senise tegevuse mõju võib ühiskonnas laiemalt hinnata väga heaks, arvestades seda, et sihtasutuse tegevus on rahastatud ainult eraisikute ja eraettevõtete toel.

Kadunud SA on ühiskonnas läbivalt tuntud, meie poole teatakse pöörduda abi vajadusel ja tänu aktiivsele tegevusele otsingutel on meie tegevustel

meediakajastus, mis omakorda võimaldab tegeleda ennetustööga.

 

SA Kadunud juures asuva TKI Fondi (Teadmata Kadunud Inimeste Fond, a/a EE661010220095092013 SEB pangas) poolt pakutava preemia väljamakseid

2017.a. garanteeris sihtasutusele WWN OÜ tema kasuks seatud 100 000 euro hüpoteegiga. 2017.a. preemia väljamakseid ei tehtud, info hankimiseks kahes

vanemas kadumisjuhtumis kasutati sularahas deponeerimiseks 900 eurot, mis on 2017. aasta lõpuga sularahas alles.

Tegevused veel – sihtasutus Kadunud jätkas aastal 2017 teadmata kadunud inimeste kadumiste kohta info edastamist ja vastuvõtmist, samuti nii operatiivsete

kui aktiivsete vanemate kadumisjuhtumite osas otsingutega kadumispiirkondades.

Info eest lubatav preemia, kuni 10 000 EUR, väljamaksmisele ei läinud, kuna ei olnud täidetud sihtasutuse poolt seatud tingimused: “Sihtasutus Kadunud on

võtnud endale eesmärgiks maksta preemiat kuni 10 000 eurot tõese ja tulemusliku informatsiooni eest, mis viib teadmata kadunud inimese kadumisega seotud

isiku(te) tabamiseni ja kadunud inimese leidmiseni – leitud peab saama teadmata kadunuks jäänud inimene ja tabatud ning kohtus süüdi mõistetud tema

kadumisega seotud olnud isik(ud). Infoandjaks loeme inimest, kelle antud vihjest hakkab hargnema tee, mis viib selle tulemuseni. Raha maksame välja

infoandjale peale kadumisega seotud isiku(te) suhtes jõustunud kohtulahendit kuuekümne tööpäeva jooksul.”

2017. aasta mais sõlmisid Kadunud SA ja EELK Tartu Pauluse kogudus lepingu kolumbaariumi urnikambri kasutamiseks, et säilitada vigastustega leitud

koljusid ja luid ning tuvastamata koljusid kuni ekspertiisi teostamiseni.

https://www.amberalert.eu/
http://www.katrinalert.org/
http://www.digiekraanid.ee/
http://www.linnaekraanid.ee/
http://www.kagukeskus.ee/
http://www.publictv.ee/
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Operatiivsete, kadumisteatest alates esimesel 120 tunni maastkuotsingutel abiks olevate vabatahtlikke koondava otsingugugrupi OPEROG juhtliikmete arv üle

Eesti moodustas 2017. aasta lõpus 15 piirkonna vabatahtlikku koordinaatorit.

SA vabad vahendid- Kadunud SA arveldusarvel EE661010220095092013 SEB pangas oli 31.12.2017.a. seisuga raha 418,65 eurot, annetustena laekus 2017.

aastal 3577,20 eurot. Sularahana kassas oli 5215,75 eurot. Kadunud SA arveldusarvel Otsingufond EE441010220248190225 SEB pangas oli 31.12.2017.a.

seisuga raha 1461,08 eurot, annetustena laekus 2017. aastal Kadunud SA Otsingufondi arveldusarvele 900.00 eurot.

Kokkuvõte ja edasine tegevus – Kadunud SA hindab oma kaheksandat tegevusaastat kordaläinuks. Edasiliikumine toimus seoses projektidega

1.TUNDEMÄRKIDE REGISTER, 3.OPERATIIVSED OTSINGUD, 4.TEEKAAMERAD, 5.OTSINGUTE VARUSTUS, 6.ENNETUSTÖÖ MEEDIAS,

7.OTSINGUFOND, 8.24/7 INFO- JA NÕUSTAMISTELEFON, 9.HINGEHOIDLIK TEGEVUS, 10.KATRINALERT ja 11.MUUDATUSETTEPANEKUD

SEADUSTESSE, 12.VANEMATE KADUMISJUHTUMITE UURIMISE UURIMISGRUPP.

Aastal 2018 on kavas jätkata kõikide käimasolevate projektide ja tegevuste edasist teostamist. Otsingute kõrval suurendame hingehoidliku nõustamise

korraldamisega seotud tegevusi kadunud inimeste lähedastele, hooldekodudes elavatele hooldatavatele. Kavas on lisaks nõustamistelefonile ka hingehoidliku

nõustamise tegevuseks ja vanade kadumisjuhtumite uurimisgrupi moodustamiseks leida püsiv igakuine finantseerimine.

2017. aasta jooksul töölepinguid ei sõlmitud ja juhatuse ning nõukogu tööd ei tasustatud.

Aare Rüütel,

sihtasutus Kadunud juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 095 5 024 2

Kokku käibevarad 7 095 5 024  

Kokku varad 7 095 5 024  

Kohustised ja netovara    

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 13 13  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 5 011 7 579  

Aruandeaasta tulem 2 071 -2 568  

Kokku netovara 7 095 5 024  

Kokku kohustised ja netovara 7 095 5 024  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 4 477 3 415 3

Kokku tulud 4 477 3 415  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -2 378 -5 955  

Muud kulud -28 -28 4

Kokku kulud -2 406 -5 983  

Põhitegevuse tulem 2 071 -2 568  

Aruandeaasta tulem 2 071 -2 568  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 2 071 -2 568

Kokku rahavood põhitegevusest 2 071 -2 568

Kokku rahavood 2 071 -2 568

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 5 024 7 592

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 071 -2 568

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 7 095 5 024
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 13 7 579 7 592

Aruandeaasta tulem -2 568 -2 568

31.12.2016 13 5 011 5 024

Aruandeaasta tulem 2 071 2 071

31.12.2017 13 7 082 7 095
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Kadunud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile, mis on rahvusvaheliselt tunnustatud

arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi seadusega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas ja panga arvelduskontol olevat raha.

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuste eest saadud tasu õiglane väärtus.Edaspidi

kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutadesefektiivset intressimäära. Tehngukulud võetakse arvesse

efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna tulude ja kulude real"finantstulud-ja kulud".

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis,kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Annetused pannakse kirja tulupoolel.

Tulud

Tulu saadakse annetuste arvestusel lähtudes põhimõttest, et neid kajastatakse perioodis, mille eest need on tasutud.

Kulud

Kulu arvestusel lähtutakse põhimõttest, et need kajastatakse perioodis, mille sees nad on kantud.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on juhatus ja kõrgem juhtkond.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Sularaha kassas 5 215 3 721

Arvelduskontod 1 880 1 303

Kokku raha 7 095 5 024

Lisa 3 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2017 2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 4 477 3 415

Kokku annetused ja toetused 4 477 3 415
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Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2017 2016

Rahaline annetus 4 477 3 415

Kokku annetused ja toetused 4 477 3 415

Lisa 4 Muud kulud
(eurodes)

 2017 2016

Panga teenustasud 28 28

Kokku muud kulud 28 28

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 4 4

Tehingud seotud osapoolte vahel puuduvad.Juhatuse liikme tasusid arvestatud ega makstud pole.
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata infoalane tegevus 63991 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6616776

Mobiiltelefon +372 5242776

E-posti aadress info@kadunud.ee

Veebilehe aadress www.kadunud.ee


